ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XXVII

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
NACIONAL (ESPIN)

Nº Contratação
Emergencial

Modalidade
Processo/

Ano
Portaria

Comissão
Nome / Razão

Social
CPF/CNPJ

Objeto
Data

Contratação
Prazo

Contratual
Local

Valor
(R$)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

H
A

R
L

E
S B

A
T

IST
A

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3fea7531-aca3-4b17-a396-faee85b40185

DECLARAÇÃO

Em atendimento ao item 29 (vinte nove) do anexo V da Resolução TC nº

110 de 09 de dezembro de 2020, declaro para os devidos fins e perande os

Auditores do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não consta

nesta Casa nenhum Mapa Demonstrativo Consolidado de Contratos ao

enfrentamento da Saúde Pública de importância nacional (ESPIN).

Joaquim Nabuco, 03 de março de 2021.

ANTENOR JOSÉ DOS REIS NETO

Presidente Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

H
A

R
L

E
S B

A
T

IST
A

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3fea7531-aca3-4b17-a396-faee85b40185